Eu, Antônio Gomes Neto, portador do CPF nº 451.331.235-15, residente e 

domiciliado à Praça do Observatório, nº 201, Caetité-BA, declaro, para os devidos fins, 

que recebi de Widney Gonçalves Gomes, portador do CPF nº 061.732.935-44, no 

dia 19 de novembro de 2024, a quantia de R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais) 

referente ao custo com passagem de transporte (ida e volta) para participação no 

Encontro Baiano da Ordem da Cavalaria 2024, realizado na cidade de Ibicaraí-BA. 

A viagem ocorreu na data de 15 de novembro de 2024, com embarque no município